si qui fuerinl, vel rebelles per censuram ecclesiasli-

cam compescendo, nullis litleris verilati etjuslitire

pracjudicanlibusa sede aposiolica impetratis. Quotl

si non omnes, etc , duo veslrum, etc.

Datum Lalerani, Non. Novembris, ponlificalus

nostri anno quarto decimo.
CXXUI.

_ EPISCOPOET DILECTISFILIISABBATISANCTIVICTORIS

ETCANCELLARIOPARISIENSI.

Scri7>iturpro monachis Vezeliacensibus.

(Lalerani, n Id. Novembris.)

(256)Dilecti filii abbas et convenlus Yirziliacen-

sis sua nobis insintialione monslrarunt quod, cum

nobilis vir comes Nivernensis ab eorum monasierio

pro ipsius cuslodia duas pwicurationes, in Pascha

videlicet el feslo bealae MariseMagdalcnse,exigcrel

annualim, elin recepiione ipsarum ipsummonaste-

rium enormiter aggravarel inaxima mililumel ser-

vientum multitudine conslipalus, iidem mille quin-

genlas marcas argeuti super procurationibus illis

ei tali conditione mutuo concesserunlutin unaqtia-

que proediciarumsolemnitatum, si Virziliacumacce-

) deret, quinquaginia libris Anlissiodorensis moneloe

pro moderata essel procuratione conlentus, nec

plus pro illa possel exigere donec ipsi monaslerio

redderel prsetaxalam pecunioe quantilaiein. Verum

nunc, sicut dicilur, ul dictum possit monasleriuin

in proefatis procuralionibus aggravare, terroe surc

queslam indixit pro eadem pecunia persolvenda.

Cum igitur jus suura in injuriam converlere non

debeal idem comes, discretioni vestrre per aposto-

lica scripla mandamusalque proecipimusqualenus, si

forsitan soepedictummonasterium per immoderataui

procuralionem gravare voluerii, vos ipsius immo-

deranliam, gralia, odio el limore postposilis, redi-

(2o6j Vide infraepist. 126.
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gatis ad j'usium snblaioappellationis obslaculomo- A

deramen, conlradiclores per censuram ecclesiasti-

cam appellatione posiposita compescendo. Quod si

>ion onines, etc, tu, frater episcope, ciinieorum

altero, elc.
Datum Laterani, n Idus Novembris, ponlificaliis

noslri anno decimoquarto.

CXXIV.

EPISCOPO,ETDILECTISFILIISABBATISANCTlLUPl,ET

DECANOTRECENSl.
Pro iisdctn.

(Lalcrani, n Id. Novembris.)

Cniii, sicut dileclis filiisabbate et convenlu Yir-

ziliacensibus intimautibus nostro est aposlolatui
reseiatiun, nobiiis vir dux Burgundiaegravia eis B

damna et injurias inferens, ter vel qualer in anno
villas eorum faciat deprrcdari occasione cnjusdam
consiieiudinis,quam in eisdcm villis falso asserit se

hahcre, et nimis dispendiosum essel et grave fra-